

Obecní úřad Hospříz

Hospříz 28 | 377 01 Jindřichův Hradec | IČ: 00246751 | DIČ: CZ00246751
tel.: +420 725 516 816 | e-mail: hospriz@iol.cz | ID dat. schránky: jryb5nq | www.hospriz.cz

Naše značka: HOSP/325/2021

Vyřizuje: Jitka Vacíková

Dne: 11.05.2021

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím

1. Dotaz:

Přijímáte od občanů nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček, koťata ?

Odpověď:

Pouze dotazy na hledané kočky a koťata.

2. Dotaz:

Vedete evidenci nálezů koček? Vyhlašujete nálezy koček na úřední desce, aby je mohli případně najít původní majitelé?

Odpověď:

Evidenci nálezů koček nevedeme. Nálezy koček vylepujeme do informační vitríny v obci.

3. Dotaz:

Máte vlastní útulek pro kočky nebo smlouvu s nějakým dalším subjektem, kam kočky umísťujete?

Odpověď:

Vlastní útulek obec nemá a ani sjednaný smluvní vztah s jiným subjektem.

4. Dotaz:

Máte zajištěnou oprávněnou osobu, která může toulavá zvířata o obci odchyťovat ?

Odpověď:

Oprávněnou osobu k odchytu toulavých zvířat obec zajištěnou nemá.

5. Dotaz:

Jakou finanční částku vydala obec v minulém roce, event. Předchozím roce, za péči a veterinární ošetření za toulavé kočky.

Odpověď:

Žádnou.

6. Dotaz:

Má obec kastrovní program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky po obci?

Odpověď:

Obec Hospříz nemá kastrovní program.

7. Dotaz:

Jsou u Vás v obci občané, kteří se dopouští týrání zvířete Jak to prosím řešíte?

Odpověď:

Není nám známo nic o týrání zvířat našimi občany. Nebylo nutné řešit.!

8. Dotaz:

Provádíte v obci nějakou formou osvětu pro občany, aby kastrovali své kočky, které pouští ven? Pokud ano, jakou?

Odpověď:

Osvětu neprovádíme, na venkově se kočky pohybují volně venku.

Martin Míka
starosta obce